

2020年赛诺菲第三方平台运维材料制作-结算单

	Agency: must fill in 供应商 (填入右边橘色处)		上海麦田公共关系 咨询有限公司						
Item	Description描述		Quotation						
1	会议活动策划 Meeting\Event Design		10,590.00						
2	视频文件制作 Opening/Introduction Video Production		129,500.00						
3	其他		-						
4	税 Tax		9,482.27						
	总计 Total		149,572.27						
Item	Description		Unit	Size	Qty	Time of usage	Unit Price	Total(RMB)	SA Rate Card Price
1	会议活动策划 Meeting\Event Design								
1-1	软文撰写	Medical Director	小时	10篇软文推广框架撰写	1	2	616.00	1,232.00	616.00
		Digital	条	2篇微博通稿 (官方&大众) 撰写	2	1	2,679.00	5,358.00	2,679.00
1-2	设计	Design - Designer	小时	1张微博维/诺海报设计 (加急)	1	8	250.00	2,000.00	304.00
		Design - Designer	小时	1张长图文设计 (健客医院6宫格)	1	8	250.00	2,000.00	304.00
Total								10,590.00	
2	视频文件制作 Opening/Introduction Video Production								
2-1	动画制作 (2部)	视频脚本撰写	套	根据要求, 撰写2部动画相应的视频脚本	1	2	2,800.00	5,600.00	2,800.00
		角色设计	套	单角色设定	1	1	8,000.00	8,000.00	
		场景设计	套		1	2	5,000.00	10,000.00	
		二维动画制作	秒	预估3分钟	180	2	240.00	86,400.00	250.00
		中文专业播音人员配音	分钟	旁白 (中文)	3	2	800.00	4,800.00	800.00
		后期合成	分钟	整合视频文件, 输出对应	3	2	600.00	3,600.00	600.00
		字幕	分钟	为视频添加对应的字幕	3	2	800.00	4,800.00	800.00
		背景音乐编辑(不含版权)	分钟	2部动画的配音	3	2	1,050.00	6,300.00	1,050.00
Total								129,500.00	
3	其他								
Total								140,090.00	
4	税 Tax		6.7687%					9,482.27	
Total								149,572.27	